
Śř หมู่ Ş ต.โพนขา่ อ.เมอืง จ.ศรสีะเกษ śśŘŘŘ
โทร. 045-613992

รายละเอียดคาํนวนเงินกู้(ยงัไม่ผา่นอนุมติั)

  สิทธิกู้            เท่าไม่เกิน                                         บาท 

งวด

ประสงคข์อกู้

เลขทีÉสมาชิก

อายุ:

ชืÉอ -สกลุ

 วนัเดือนปีเกิด :

 รายรบั

สหกรณ์ออมทรพัยส์าธารณสุข ศรีสะเกษ จาํกดั

หน่วยงาน

ลาํดบัทีÉ
วนัทีÉ

ME6701000219
25/01/2567

กู้สามญั

001678

นางเพญ็ทวิา  สารบุตร

Śşş รพ.สต.อบจ.ศรสีะเกษ 08/02/2518

เงนิเดอืน 53,230.00

เงนิประจาํตําแหน่ง .00

53,230.00รวมรบัทั ÊงสิÊน

 รายจ่ายประจาํเดือน(ř)

ภาษี

กบข

ฌกส.กระทรวง

เงินกู้ธนาคารอืÉน

หุ้นสหกรณ์

ฌกส.สหกรณ์

เงินฝากสหกรณ์

กยศ.กรอ.

อืÉนๆ

500.00

2,129.20

764.00

.00

2,100.00

.00

1,360.00

.00

.00

3,900,000.00 บาท

320

100 4,000,000.00

**ใชผู้ค้ํÊาประกนัได ้ŝ คน หรอื มากกว่านั Êน

 รวมยอดคํÊาประกนัเงินกู้ 4,585,000.00 บาท

เป็นสมาชิก:

อายุเป็นสมาชิก:

14/11/2538

ŚŠ ปี Ś เดอืน

48 11ปี เดอืน

หลกัประกนัและวงเงินคํÊาประกนัเงินกู้:

วงเงินกู้รวมทั Êงหมด:

 หลกัคํÊาประกนัทีÉมี
สสธท ล้านทีÉř 1,000,000.00- บาท

(สมาคมชุมนุม) 600,000.00- บาท

(กสธท) ล้านทีÉŚ 1,000,000.00- บาท

(กรงุเทพประกนั) 300,000.00- บาท

(ไทยสมุทร) 300,000.00- บาท

(ไทยสมุทร) 300,000.00- บาท

สมาชิก ŚŘ ปีขึÊนไป 250,000.00- บาท

ฌกส.สหกรณ์ออมทรพัย์ 220,000.00- บาท

ทุนเรือนหุ้น 615,000.00- บาท

วงเงินกู้ทั Êงหมด(-): บาท
 หลกัประกนัคงเหลือ 259,000.00 บาท

บาท4,326,000.00

4,326,000.00

วงเงินกู้ใหม่ บาท3,900,000.00บาทวงเงินกู้เดิม 426,000.00

กู้

ผูอ้นุมติั

ผูร้ายงาน

(...................................................)

คงเหลอื

หกัตามขอ้ř+Ś+ś

เงนิกู้

 ผลการพจิารณาอนุมตัเิงนิกูต้ามสทิธิ Í

3,900,000.00

 คาํนวณผ่อนชาํระเงนิกู้

กูเ้งนิทั ÊงสิÊน 3,900,000.00

ตน้เงนิ/เดอืน

ดอกเบีÊย/เดอืน

รวมยอดชาํระ

อตัรา% ทีÉใชไ้ป %

อตัรา% ทีÉใชกู้โ้ครงการอืÉน %

นางนิลุบล บุญธรรม

3,902,400.00

12,200.00

19,708.50

-2,400.00

หกัสาํรองไว้

เงนิกูไ้ดจ้รงิ

เงนิเหลอืหลงัหกั

เงนิกูอ้ืÉน

ค่าใชจ่้าย/เดอืน

 อตัรา%คาํนวณวงเงนิกู(้ตามเงนิเดอืน)

บาท รอ้ยละ

3,726.10 7.00

6,853.20 12.87

10,556.00 19.83

32,094.70 60.29

32,094.70 60.29

31,908.50

 เงนิเดอืนคงเหลอื

(ś)เงนิคงเหลอืหกัไวş้% 3,726.10

เงนิคงเหลอืหลงักู้

3,912.30 คงเหลอืรวม

หุ้นใหม่เพิÉม .00

หุ้นทีÉมี 615,000.00

หุ้นตามเกณฑ์ 540,000.00

 หุ้นสมาชิก

เงนิตน้สามญั 8,100.00

ดอกเบีÊยสามญั 2,456.00

 รายจ่ายเงินกู้อืÉน(Ś)

19.8310,556.00

รอ้ยละบาท

59.94

0.35

%

53,230.00รายได้รบั

12.876,853.20
ค่าใช้จ่าย/เดือน บาท รอ้ยละ

รวมเงินกู้อืÉน

186.20


